
Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

 

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

= PORTARIA N.° 071/2021 DE 28 DE JULHO DE 2.021 =  
 
(DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DE BRIGADA DE INCÊNDIO). 
 
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA, Prefeito do Município de Ocauçu, 
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei, 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1.º - Através desta portaria formar a composição da brigada de incêndio do Município de 
Ocauçu. 
 
1 – Arnaldo Augusto Saraiva Júnior       RG 18.534.129-9   Cargo: engenheiro agrônomo  
  
Contato: (14) 99714-3647.      
 
2 – Aparecido Batista    RG nº 26.152.626-1   Cargo: serviços gerais  
 
Contato: (14) 99842-2507 
 
3 – André Fernando Castilho               RG nº 42.951.319-7   Cargo: secretario municipal 
de obras e serviços urbanos  
 
Contato: (14) 99754-8494 
 
4 – Carlos Alexandre Batista    RG nº 44.275.548-4   Cargo: serviços gerais  
  
Contato: (14) 99689-8490 
 
5 – Daniel Cecci     RG nº 34.170774-0  Cargo: operador de máquinas  
  
Contato: (14) 99751-4935 
 
6 – Roni Everson Oliveira Venceslau  RG nº 46.253.802-3  Cargo: serviços gerais 
  
Contato: (14) 99688-0514 
 
7 – Getúlio de Oliveira Rodrigues  RG nº 23.605.867-1   Cargo: operador de máquinas  
 
Contato: (14) 99775-3165 
 
8 – Aparecido Benedito da Costa  RG nº 1.212.474-2   Cargo: operador de máquinas  
 
Contato: (14) 99751-3538 
 

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br


Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-023   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

 

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

9 – Elivelton Augusto da Silva  RG nº 48.855.147-X  Cargo: serviços gerais  
  
Contato: (14) 99152-0853 
 
10 – Aparecido de Oliveira Ferreira   RG nº 2.8.825.536-7  Cargo: serviços gerais  
 
Contato: (14) 99676-9227 
           
Artigo 2.º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 28 DE JULHO DE 2021. 
 
 
 
                                                                                             ________________________________ 
          João Benedito Costa e Silva   
         - Prefeito Municipal - 
 

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração do Município de Ocauçu, em data 
supra). 
   

                                                                             
 
                                                                                   _____________________________ 
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo 

                                  - Secretário Municipal de Administração – 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br

